
 

 

LSMU Senato posėdis 

2025 m. vasario 27 d. (ketvirtadienis), 12 val. 

 

Z. Januškevičiaus posėdžių salė, Mokomasis laboratorinis korpusas  

(I a., Eivenių 4, Kaunas) 

 

D A R B O T V A R K Ė 

 

Posėdžio metu gyvai, realiu laiku svarstomi klausimai 

 

 Svarstomas klausimas Pranešėjas 

1. 

Dėl kandidato teikimo Lietuvos mokslų 

akademijos ir Ateities biomedicinos 

fondo premijos jauniesiems 

mokslininkams geriausių mokslinių 

darbų 2025 metų konkursui 

Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos komisijos 

pirmininkė prof. Vaiva Lesauskaitė 

2. 
Dėl pedagoginių vardų suteikimo Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos komisijos 

pirmininkė prof. Vaiva Lesauskaitė 

3. 

Dėl LSMU Neuromokslų instituto 

Mokslo darbuotojų priėmimo ir 

atestacijos komisijos tvirtinimo 

Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos komisijos 

pirmininkė prof. Vaiva Lesauskaitė 

4. 

Dėl 2025 m. LSMU priėmimo metinių 

studijų kainų ir įmokų, tiesiogiai 

nesusijusių su studijų programomis, 

dydžių 

Studentų reikalų tarnybos vadovė Studentų 

dekanė doc. Laura Malakauskienė 

5.  
Dėl 2025 metų priėmimo į LSMU studijų 

vietų skaičių 

Studentų reikalų tarnybos vadovė Studentų 

dekanė doc. Laura Malakauskienė 

6. 
Dėl studijų programos „Sveikatos 

informatika“ išregistravimo 

Visuomenės sveikatos fakulteto dekanė prof. 

Ida Liseckienė 

7. 
Dėl LSMU Biologinių tyrimų centro 

nuostatų tvirtinimo 

Biologinių tyrimų centro vadovė dr. Vilma 

Zigmantaitė 

8. 

Dėl Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto studentų ginčų su 

administracija ir kitais darbuotojais 

nagrinėjimo tvarkos pakeitimo 

Juridinės tarnybos vadovas Virginijus Kližentis 

9. 

Informacija dėl Retų ligų centro LSMU ligoninės Kauno klinikos Vaikų 

chirurgijos klinikos Vaikų chirurgijos skyriaus 

vadovė doc. dr. Aušra Lukošiūtė-Urbonienė 

10. 
Kiti klausimai  

 


